Z492582D67 

SEZIONE III:  DATI DELLA PROCEDURA 

III.I. Tipo di procedura: RdO MEPA n°2103980 – Affidamento in economia 

III.II. Criterio di aggiudicazione: al prezzo più basso (art.95 del D.Lgs. 50/2016) 

III.III. Importo a base di gara: € 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) escluso IVA al 22% 

III.IV. Durata del servizio: Fornitura 

SEZIONE IV: DATI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

IV.I. Fornitori invitati:   

1. ATS SRL – P. IVA 06285680820; 

2. LINEA DATA – P. IVA 03242680829; 

3. MEDICOPYING DI LUNETTA ERNESTO – P.